第１６号様式（第１６条関係）

特定埋立て等行為通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　土地所有者等

　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　特定事業主
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　貴者が所有(占有、管理)する土地で土砂等の埋立て等を行うため、相模原市土砂等の埋立て等による土壌の汚染の防止に関する条例第７条の規定に基づき特定埋立て等行為の届出をしたので、同条例第１５条の規定により、次のとおり通知します。
	特定埋立て等の目的

	特定埋立て等に係る事業区域の位置

	特定埋立て等に係る事業区域の面積
	㎡

	搬入する土砂等の量

及び盛土にあってはその高さ
	　㎥
	高さ　　　　ｍ

	特定埋立て等に係る事業予定期間
	年　　月　　日～　　年　　月　　日

	特定埋立て等に係る事業区域の表土の状況

	土砂等の埋立て等が行われている間に
おける事業区域以外の地域への
排水の水質検査を行うために必要な措置

	事業区域及びその周辺の地域における
自然環境及び生活環境を保全するため
講ずることとした事項

65